
PACHET PIESE-TRACTORAS DE TUNS IARBA HONDA HF2622

I.D.: 52687297

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.015,00 RON - 5.015,00 RON

Descriere: Filtru aer- 5 buc x 183 lei/bucata = 915 lei fara TVA Filtru ulei-7 buc x 91 lei/buc. = 637 lei fara TVA Curea transmisie 400mm-2 buc x 250 lei/buc = 500 lei fara TVA Curea transmisie 1600mm -2 buc x 658 lei/buc.= 1316 lei fara TVA Curea transmisie 450mm - 2buc x 190 lei/buc = 380 lei fara TVA Filtru benzina - 5buc x 41 lei/buc. = 205 lei fara TVA Suport cutit - 4buc x 63 lei/buc. = 252 lei fara TVA Anvelopa 15x6 - 2buc x 405 lei/buc = 810 lei fara TVA
